



HEZKUNTZA SAILA

EBAZPENA, 2019ko maiatzaren 21ekoa, Hezkuntzako sailburuordearena; 2019-2020 ikasturteko Euskal Giroitze Barnetegietan izango diren egonaldi-txanden esleipena ebazten duena.

Ebazpen-proposamena egiteko Batzordea maiatzaren 17an bildu zen, eta haren proposamenari jarraiki,

EBATZI DUT:

1. artikulua.- I. ERANSKINean azaltzen diren taldeei txanda ematea.

Ikastetxeren batek egonaldiari buruzko zalantzaren bat argitu nahi badu, barnetegiko arduradunarekin jarri behar du harremanetan; eta txandari uko egin nahi badio, barnetegiaren koordinatzailearekin, ekainaren 14a baino lehen.

2. artikulua.- II. ERANSKINean azaltzen diren ikastetxeetako taldeak ordezkotzat uztea.

Ikastetxeren bateko talde batek txandari uko egiten badio, ordezkotzat zerrendako beste talde batek ordezkotzatuko du.

3. artikulua.- Txanda egokitu zaien **taldeetako irakasleek bilera** izango dute egonaldia egingo duten **barnetegian irailaren 4an** (asteazkena), goizeko 10:00etan hasita.

BARRIA: Barriako aterpetxea. San Bernardo kalea, 8. Barria (Araba). Tf.: 945 317131

HONDARRIBIA: J. S. Elkano aterpetxea. Higer bidea, 7. Hond. (Gip.). Tf.: 943 692064

ELGOIBAR: Aubixa baserria. San Pedro auzoa. Elgoibar (Gipuzkoa). Tf.: 943 744340

LEMOIZ: Goikomendi baserria. Andraka auzoa, 28. Lemoiz (Bizkaia). Tf.: 946 879165

SEGURA: Segurako aterpetxea. Konbentu kalea, 8. Segura (Gipuzkoa). Tf.: 943 802182

Koordinatzailea: Iñaki Iturain. 943 022943 – 688670529 – i-iturain@euskadi.eus

Hauek dira bilera horretan jorratuko diren gaiak:

- Funtzionamendua eta programazioa
- Ikasleen motibazioa
- Irakaslearen parte hartzea eta jarrera
- Ekipamendua eta ordainketa-bidea (inprimakiak eta paperak)
- Galde-erantzunak

AZKEN XEDAPENAK

Lehena.- Ebazpen honen kontra gora jotzeko errekurtsioa ezar daskioke Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean.

Bigarrena.- Jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak ebazpen honek.

Gasteizen, 2019ko maiatzaren 21ean.

Hezkuntzako sailburuordea,
Miren Maite Alonso Arana



Nahi izanez gero, J0D0Z-T1NDK-74EH bilagailua erabilita, honetara iristeko klikatu. Gero, zehaztu zure alaba ez jakin liteke egoitza elektronikoa honetan: <http://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T1NDK-74EH en la sede electronica <http://euskadi.eus/localizador>



I. ERANSKINA

Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Eredua	Maila	Kopurua	Barnetegia	Txanda	Noiz
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	D	DBH1	23	Barria	B01-E01	2019-09-16/19
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	D	DBH1	22	Barria	B02-E02-L02	2019-09-23/26
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	DBH1	25	Barria	B03-E03-S03	2019-09-30/10-03
012298	IES ZUM AIA BHI	ZUM AIA	GIPUZKOA	D	DBH1	25	Barria	B04-E04-S04	2019-10-07/10
015757	CPI ERETZA BERRI IPI	GÜEÑES	BIZKAIA	D	DBH2	20	Barria	B05-L05-S05	2019-10-14/17
015111	IES ARTAZA-ROM O BHI	LEIOA	BIZKAIA	B	DBH1	25	Barria	B06	2019-10-21/24
012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	GIPUZKOA	D	DBH1	22	Barria	B07-E06-S06 *	2019-10-28/31
010233	SAN VIATOR	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	DBH2	30	Barria	B08-H07-S07 *	2019-11-04/07
013597	IES EIBAR BHI	EIBAR	GIPUZKOA	D	DBH2	25	Barria	B09-S08 *	2019-11-11/14
014451	IES BALMASEDA BHI	BALMASEDA	BIZKAIA	D	DBH2	24	Barria	B10-S09 *	2019-11-18/21
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	DBH2	26	Barria	B11-H10-L10 *	2019-11-25/28
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	D	DBH2	19	Barria	B12-E11-H11 *	2019-12-02/05
012968	IES TXINGUDI BHI	IRUN	GIPUZKOA	D	DBH2	25	Barria	B13	2020-01-13/16
012173	IES KOLDO MITXELENA BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	DBH2	25	Barria	B14	2020-01-20/23
013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	D	LM H6	24	Barria	B15-S15	2020-01-27/30
012004	CEIP SAN JUAN HLHI	ALEGIA	GIPUZKOA	D	LM H5	15	Barria	B16-E16	2020-02-03/06
014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	IGORRE	BIZKAIA	D	LM H5	25	Barria	B17-S17	2020-02-10/13
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	LM H5	22	Barria	B18-E18-L18	2020-02-17/20
014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	GETXO	BIZKAIA	D	LM H6	21	Barria	B19	2020-02-24/27
014619	ÁNGELES CUSTODIOS	BILBAO	BIZKAIA	B	LM H5	23	Barria	B20-S19 *	2020-03-02/05
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LM H3	25	Barria	B21-E20-S20 *	2020-03-09/12



Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Barnetegia	Txanda	Noiz
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Barria	B22-L21-S21 *	2020-03-23/26
014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	BUSTURIA	BIZKAIA	D	LMH3	11	Barria	B23x	2020-03-30/04-02
014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	BUSTURIA	BIZKAIA	D	LMH4	12	Barria	B23y	2020-03-30/04-02
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH6	20	Barria	B24-L23*	2020-04-20/23
012974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Barria	B25-E25-S25	2020-05-04/07
012371	CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Barria	B26-E26	2020-05-11/14
012428	AMA GUADALUPEKOA IKASTETXEA	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	B	LMH4	26	Barria	B27-S27	2020-05-18/21
012444	SAN VICENTE DE PAUL IKASTETXEA	IRUN	GIPUZKOA	D	LMH3	25	Barria	B28-E28	2020-05-25/28
010342	CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Barria	B29	2020-06-01/04
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	D	DBH1	23	Elgoibar	E01-B01	2019-09-16/19
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	D	DBH1	22	Elgoibar	E02-B02-L02	2019-09-23/26
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	DBH1	25	Elgoibar	E03-B03-S03	2019-09-30/10-03
012298	IES ZUM AIA BHI	ZUM AIA	GIPUZKOA	D	DBH1	25	Elgoibar	E04-B04-S04	2019-10-07/10
014521	EGUZKIBEGI IKASTOLA	GALDAKAO	BIZKAIA	D	DBH1	27	Elgoibar	E05-H05	2019-10-14/17
012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	GIPUZKOA	D	DBH1	22	Elgoibar	E06-S06-B07*	2019-10-28/31
012225	IES BIDEBIETA BHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	BD	DBH1-2	18	Elgoibar	E07	2019-11-04/07
015088	IES BENGOETXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	D	DBH2	24	Elgoibar	E08-H08-L08	2019-11-11/14
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH2	24	Elgoibar	E09-H09-L09	2019-11-18/21
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	BIZKAIA	D	DBH2	19	Elgoibar	E10-S10	2019-11-25/28
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	D	DBH2	18	Elgoibar	E11-H11-B12*	2019-12-02/05
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	D	DBH2	20	Elgoibar	E12-H12-L12	2019-12-09/12
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	LMH5	18	Elgoibar	E13-H13	2020-01-13/16
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH2	15	Elgoibar	E14-L14	2020-01-20/23



Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Eredua	Maila	Kopurua	Barnetegia	Txanda	Noiz
014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	D	LMH5-6	17	Elgoibar	E15	2020-01-27/30
012004	CEIP SAN JUAN HLHI	ALEGIA	GIPUZKOA	D	LMH5	15	Elgoibar	E16-B16	2020-02-03/06
012102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	D	LMH4	25	Elgoibar	E17-L17	2020-02-10/13
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	LMH5	21	Elgoibar	E18-B18-L18	2020-02-17/20
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	BD	LMH5	17	Elgoibar	E19-L19	2020-03-02/05
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH3	25	Elgoibar	E20-S20-B21*	2020-03-09/12
014188	IES GABRIEL ARESTI BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH2	25	Elgoibar	E21	2020-03-23/26
010342	CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Elgoibar	E22	2020-03-30/04-02
010503	CEIP SALBURUA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Elgoibar	E23-H23-S23	2020-04-20/23
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	25	Elgoibar	E24-H24-L24	2020-04-27/30
012974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Elgoibar	E25-B25-S25	2020-05-04/07
012371	CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Elgoibar	E26-B26	2020-05-11/14
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	22	Elgoibar	E27-L27	2020-05-18/21
012444	SAN VICENTE DE PAUL IKASTETXEA	IRUN	ARABA	D	LMH3	25	Elgoibar	E28-B28	2020-05-25/28
014115	CEIP ELEJABARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH3-4-5-6	7+7+6+5: 25	Elgoibar	E29	2020-06-01/04
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	27	Hondarribia	H01-L01-S01	2019-09-16/19
013015	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	OÑATI	GIPUZKOA	D	DBH1	17	Hondarribia	H02-S02	2019-09-23/26
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	D	DBH1	22	Hondarribia	H03-L03	2019-09-30/10-03
012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	GIPUZKOA	D	DBH12	25	Hondarribia	H04	2019-10-07/10
014521	EGUZKIBEGI IKASTOLA	GALDAKAO	BIZKAIA	D	DBH1	26	Hondarribia	H05-E05	2019-10-14/17
012964	IES BIZARAIN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	DBH1	20	Hondarribia	H06-L06	2019-10-28/31
010233	SAN VIATOR	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	DBH2	30	Hondarribia	H07-S07-B08*	2019-11-04/07



Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Eredua	Maila	Kopurua	Barnetegia	Txanda	Noiz
015088	IES BENGOETXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	D	DBH2	24	Hondarribia	H08-E08-L08	2019-11-11/14
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH2	24	Hondarribia	H09-E09-L09	2019-11-18/21
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	DBH2	26	Hondarribia	H10-L10-B11*	2019-11-25/28
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	D	DBH2	18	Hondarribia	H11-E11-B12*	2019-12-02/05
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	D	DBH2	19	Hondarribia	H12-E12-L12	2019-12-09/12
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	LM H5	18	Hondarribia	H13-E13	2020-01-13/16
014137	CEIP PÍO BAROJA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LM H6	19	Hondarribia	H14	2020-01-20/23
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LM H6	21	Hondarribia	H15-L15	2020-01-27/30
012418	LA SALLE ISASI	EIBAR	GIPUZKOA	D	LM H6	25	Hondarribia	H16-S16	2020-02-03/06
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OYÓN-OION	ARABA	B	LM H5	15	Hondarribia	H17	2020-02-10/13
014150	CEIP TOMÁS CAMACHO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LM H5	18	Hondarribia	H18	2020-02-17/20
015014	CEIP BIZKOTXALDE HLHI	BASAURI	BIZKAIA	D	LM H4	25	Hondarribia	H19	2020-03-02/05
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	BERANGO	BIZKAIA	D	LM H4	24	Hondarribia	H20-L20	2020-03-09/12
010342	CEIP ÁNGEL GANIVET-SANTA LUCÍA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LM H4	25	Hondarribia	H21	2020-03-23/26
010048	CEIP IZARRA HLHI	URKABUSTAIZ	ARABA	D	LM H4	23	Hondarribia	H22	2020-03-30/04-02
010503	CEIP SALBURUA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LM H4	25	Hondarribia	H23-E23-S23	2020-04-20/23
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LM H4	25	Hondarribia	H24-E24-L24	2020-04-27/30
014808	SAN FRANCISCO JAVIER IKASTETXEA	SANTURTZI	BIZKAIA	B	LM H4	22	Hondarribia	H25-L25	2020-05-04/07
010343	CEIP ARANBIZKARRA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LM H4	25	Hondarribia	H26-S26	2020-05-11/14
014384	CEIP PLENTZIA HLHI	PLENTZIA	BIZKAIA	D	LM H4	15	Hondarribia	H27	2020-05-18/21
014123	CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	B	LM H3-4-5-6	15	Hondarribia	H28	2020-05-25/28
010178	SAN BIZENTE IKASTOLA, KOOP. ELK.	OYÓN-OION	ARABA	D	LM H6	20	Hondarribia	H29	2020-06-01/04



Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Eredua	Maila	Kopurua	Barnetegia	Txanda	Noiz
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	26	Lemoiz	L01-H01-S01	2019-09-16/19
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	D	DBH1	22	Lemoiz	L02-B02-E02	2019-09-23/26
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	D	DBH1	22	Lemoiz	L03-H03	2019-09-30/10-03
013025	IES USANDIZAGA-PEÑAFLOIDA-AMARA BHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	B	DBH1	25	Lemoiz	L04	2019-10-07/10
015757	CPI ERETZA BERRI IPI	GÜEÑES	BIZKAIA	D	DBH2	20	Lemoiz	L05-B05-S05	2019-10-14/17
012964	IES BIZARAIN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	DBH1	20	Lemoiz	L06-H06	2019-10-28/31
010244	FUNDACION EDUC. ESCOLAPIAS -PAULA MONTAL	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	DBH1	25	Lemoiz	L07	2019-11-04/07
015088	IES BENGOETXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	D	DBH2	25	Lemoiz	L08-E08-H08	2019-11-11/14
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH2	24	Lemoiz	L09-E09-H09	2019-11-18/21
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	DBH2	26	Lemoiz	L10-H10-B11*	2019-11-25/28
012779	CEIP ONDARRETA HLHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	D	LMH4	17	Lemoiz	L11-S11	2019-12-02/05
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	D	DBH2	19	Segura	L12-E12-H12	2019-12-09/12
010039	CEIP MAESTU HLHI	ARRAIA-MAEZTU	ARABA	B	LMH56	11	Lemoiz	L13x	2020-01-13/16
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OION	ARABA	B	LMH6	14	Lemoiz	L13y	2020-01-13/16
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH2	16	Lemoiz	L14-E14	2020-01-20/23
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH6	20	Lemoiz	L15-H15	2020-01-27/30
015516	CEIP MARKONZAGA HLHI	SESTAO	BIZKAIA	A	LMH5	25	Lemoiz	L16	2020-02-03/06
012102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	D	LMH4	24	Lemoiz	L17-E17	2020-02-10/13
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	LMH5	22	Lemoiz	L18-B18-E18	2020-02-17/20
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	BD	LMH5	16	Lemoiz	L19-E19	2020-03-02/05
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	BERANGO	BIZKAIA	D	LMH4	24	Lemoiz	L20-H20	2020-03-09/12
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	D	LMH4	22	Lemoiz	L21-S21-B22*	2020-03-23/26



Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Eredua	Maila	Kopurua	Barnetegia	Txanda	Noiz
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	D	LMH4	26	Lemoiz	L22	2020-03-30/04-02
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH6	20	Lemoiz	L23-B24*	2020-04-20/23
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	25	Lemoiz	L24-E24-H24	2020-04-27/30
014808	SAN FRANCISCO JAVIER IKASTETXEA	SANTURTZI	BIZKAIA	B	LMH4	24	Lemoiz	L25-H25	2020-05-04/07
014159	CEIP ZORROTZA FRAY JUAN HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH5	19	Lemoiz	L26	2020-05-11/14
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	19	Lemoiz	L27-E27	2020-05-18/21
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	D	LMH4	17	Lemoiz	L28-S28	2020-05-25/28
012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	19	Lemoiz	L29-S29	2020-06-01/04
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	26	Segura	S01-H01-L01	2019-09-16/19
013015	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	OÑATI	GIPUZKOA	D	DBH1	16	Segura	S02-H02	2019-09-23/26
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	DBH1	25	Segura	S03-B03-E03	2019-09-30/10-03
012298	IES ZUM AIA BHI	ZUM AIA	GIPUZKOA	D	DBH1	25	Segura	S04-B04-E04	2019-10-07/10
015757	CPI ERETZA BERRI IPI	GÜEÑES	BIZKAIA	D	DBH2	19	Segura	S05-L05-B05	2019-10-14/17
012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	GIPUZKOA	D	DBH1	22	Segura	S06-E06-B07*	2019-10-28/31
010233	SAN VIATOR	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	DBH2	30	Segura	S07-H07-B08*	2019-11-04/07
013597	IES EIBAR BHI	EIBAR	GIPUZKOA	D	DBH2	25	Segura	S08-B09*	2019-11-11/14
014451	IES BALMASEDA BHI	BALMASEDA	BIZKAIA	D	DBH2	23	Segura	S09-B10*	2019-11-18/21
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	BIZKAIA	D	DBH2	18	Segura	S10-E10	2019-11-25/28
012779	CEIP ONDARRETA HLHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	D	LMH4	16	Segura	S11-L11	2019-12-02/05
010338	CEIP LAM UZA HLHI	LAUDIO	ARABA	D	LMH5-6	18	Lemoiz	S12	2019-12-09/12
015099	CEIP MUJICA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	25	Segura	S13	2020-01-13/16
010316	CEIP GARAZI HLHI	LEGUTIO	ARABA	D	LMH6	19	Segura	S14	2020-01-20/23
013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	D	LMH6	26	Segura	S15-B15	2020-01-27/30



Kodea	Ikastetxea	Herria	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Barnetegia	Txanda	Noiz
012418	LA SALLE ISASI	EIBAR	GIPUZKOA	D	LM H6	25	Segura	S16-H16	2020-02-03/06
014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	IGORRE	BIZKAIA	D	LM H5	25	Segura	S17-B17	2020-02-10/13
010042	CEIP UNAM UNZAGA HLHI	ERRIBERABEITIA	ARABA	BD	LM H4	24	Segura	S18	2020-02-17/20
014619	ÁNGELES CUSTODIOS	BILBAO	BIZKAIA	D	LM H5	16	Segura	S19-B20*	2020-03-02/05
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LM H3	25	Segura	S20-E20-B21*	2020-03-09/12
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	D	LM H4	21	Segura	S21-L21-B22*	2020-03-23/26
010185	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LM H4	24	Segura	S22	2020-03-30/04-02
010503	CEIP SALBURUA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LM H4	25	Segura	S23-E23-H23	2020-04-20/23
014153	CEIP URIBARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LM H4	21	Segura	S24	2020-04-27/30
012974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	D	LM H4	20	Segura	S25-B25-E25	2020-05-04/07
010343	CEIP ARANBIZKARRA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LM H4	24	Segura	S26-H26	2020-05-11/14
012428	AM A GUADALUPEKOA IKASTETXEA	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	B	LM H4	26	Segura	S27-B27	2020-05-18/21
014413	CEIP LAS VIÑASHLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	D	LM H4	18	Segura	S28-L28	2020-05-25/28
012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LM H4	19	Segura	S29-L29	2020-06-01/04

Oharra, * batekin agertzen diren txandei buruz:

Barriako 7. egonaldi-txandatik 12.era eta 20.etik 24.era, datak ez dira beste barnetegien berberak.

Horregatik, txanda horietan Barriakoaren zenbakia desberdina da.

Txandaren berri ematen den zutabeetan, * batekin agertzen diren txandetan, Barriaren zenbakia eta beste barnetegiena ez dira berdinak, baina datak bai berberak dira; hortaz, bi edo hiru taldeek aste berean egingo dute egonaldia.



II. ERANSKINA

Kodea	Ikastetxea	Udalerría	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA	BD	LMH5	21	Ordezkoa
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA	BD	LMH5	20	Ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA	D	LMH3	17	Ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA	D	LMH4	16	Ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA	D	LMH5	25	Ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA	D	LMH6	16	Ordezkoa
010020	CEIP ELCIEGO HLHI	ELCIEGO	ARABA	B	LMH3-4	20	Ordezkoa
010021	CEIP LABASTIDA HLHI	BASTIDA	ARABA	B	LMH3-4-5-6	25	Ordezkoa
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OION	ARABA	B	LMH4	26	Ordezkoa
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OION	ARABA	B	LMH3	21	Ordezkoa
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN	ARABA	D	DBH1	24	Ordezkoa
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN	ARABA	D	DBH1	24	Ordezkoa
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN	ARABA	D	DBH1	24	Ordezkoa
010052	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH5	25	Ordezkoa
010052	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH5	25	Ordezkoa
010054	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Ordezkoa
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA	ARABA	D	LMH6	23	Ordezkoa
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA	ARABA	D	LMH6	23	Ordezkoa
010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	LANTZIEGO	ARABA	D	LMH5-6	21	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerrria	Lurraldea	Eredua	Maila	Kopurua	Txanda
010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	LANTZIEGO	ARABA	D	LMH3-4	21	Ordezkoa
010178	SAN BIZENTE IKASTOLA, KOOP. ELK.	OION	ARABA	D	LMH5	28	Ordezkoa
010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	AGURAIN	ARABA	D	LMH6	18	Ordezkoa
010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	AGURAIN	ARABA	D	LMH6	18	Ordezkoa
010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	AGURAIN	ARABA	D	LMH6	17	Ordezkoa
010218	COLEGIO HOGAR SAN JOSE VITORIA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	DBH2	23	Ordezkoa
010228	FUNDACION MARIA RIVIER GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	LMH5	26	Ordezkoa
010228	FUNDACION MARIA RIVIER GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	LMH5	26	Ordezkoa
010239	COLEGIO CEU VIRGEN NIÑA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	A	DBH1	27	Ordezkoa
010251	PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO, S.C.	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	LMH4	25	Ordezkoa
010251	PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO, S.C.	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	LMH4	25	Ordezkoa
010251	PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO, S.C.	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	LMH4	25	Ordezkoa
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	DBH2	20	Ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA	ARABA	BD	DBH2	25	Ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA	ARABA	BD	DBH2	25	Ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA	ARABA	BD	DBH2	25	Ordezkoa
010350	CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI	ZIGOITIA	ARABA	D	LMH45	25	Ordezkoa
010510	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Ordezkoa
010510	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Ordezkoa
010510	CEIP LAKUABIZKARRA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Ordezkoa
010515	CEIP MARITURRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Ordezkoa
010515	CEIP MARITURRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Ordezkoa
010515	CEIP MARITURRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerrria	Lurraldea	Eredua	Maila	Kopurua	Txanda
010604	CPI MENDIALDEA IPI	KANPEZU	ARABA	D	LMH3-4	30	Ordezkoa
010604	CPI MENDIALDEA IPI	KANPEZU	ARABA	D	LMH5-6	29	Ordezkoa
010605	CEIP ERREKABARRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Ordezkoa
010605	CEIP ERREKABARRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	LMH4	25	Ordezkoa
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	LMH4	18	Ordezkoa
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	B	LMH4	19	Ordezkoa
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	D	DBH2	25	Ordezkoa
012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	ARETXABALETA	GIPUZKOA	D	LMH5	19	Ordezkoa
012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	ARETXABALETA	GIPUZKOA	D	LMH5	19	Ordezkoa
012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	ARETXABALETA	GIPUZKOA	D	LMH5	19	Ordezkoa
012046	CEIP AMAÑA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	D	LMH6	15	Ordezkoa
012046	CEIP AMAÑA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	D	LMH4	24	Ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	D	LMH3	16	Ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	D	LMH4	13	Ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	D	LMH4	14	Ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	D	LMH5	20	Ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	D	LMH6	18	Ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	D	DBH1	23	Ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	D	DBH1	23	Ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	D	DBH1	23	Ordezkoa
012115	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	LEGAZPI	GIPUZKOA	D	LMH6	29	Ordezkoa
012150	CPI KARM ENGO AM A-VIRGEN DEL CARM EN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	D	DBH2	18	Ordezkoa
012150	CPI KARM ENGO AM A-VIRGEN DEL CARM EN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	D	DBH2	18	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerrria	Lurraldea	Eredua	Maila	Kopurua	Txanda
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	LMH4	18	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	LMH4	18	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	LMH4	18	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	LMH6	20	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	LMH6	21	Ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	LMH6	19	Ordezkoa
012242	CEIP LAIOTZ HLHI	SEGURA	GIPUZKOA	D	LMH3	21	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	D	LMH4	22	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	D	LMH4	21	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	D	LMH4	21	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	D	LMH6	20	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	D	LMH6	20	Ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	D	LMH6	21	Ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	D	LMH5	25	Ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	D	LMH5	25	Ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	D	LMH5	25	Ordezkoa
012363	EKINTZA IKASTOLA	DONOSTIA	GIPUZKOA	B	DBH1	23	Ordezkoa
012363	EKINTZA IKASTOLA	DONOSTIA	GIPUZKOA	B	DBH1	24	Ordezkoa
012364	HERRI AMETSA IKASTOLA GKE	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH6	20	Ordezkoa
012367	CEIP INTXAURRONGO IKASTOLA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	23	Ordezkoa
012389	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	MENDARO	GIPUZKOA	D	LMH5	14	Ordezkoa
012389	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	MENDARO	GIPUZKOA	D	LMH5	13	Ordezkoa
012418	LA SALLE ISASI	EIBAR	GIPUZKOA	D	LMH5	25	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerría	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
012418	LA SALLE ISASI	EIBAR	GIPUZKOA	D	LMH5	26	Ordezkoa
012419	STA.M ^a DE LA PROVIDENCIA	EIBAR	GIPUZKOA	B	DBH1	24	Ordezkoa
012419	STA.M ^a DE LA PROVIDENCIA	EIBAR	GIPUZKOA	B	DBH1	24	Ordezkoa
012430	EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	D	LMH6	26	Ordezkoa
012430	EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	D	DBH1	27	Ordezkoa
012432	COLEGIO LA INMACULADA HERNANI	HERNANI	GIPUZKOA	D	LMH5	20	Ordezkoa
012439	ERAIN	IRUN	GIPUZKOA	A	DBH2	30	Ordezkoa
012507	CPEIPS ESKIBEL	DONOSTIA	GIPUZKOA	A	LMH5	25	Ordezkoa
012512	LA ANUNCIATA (FEFC)	DONOSTIA	GIPUZKOA	B	LMH3	25	Ordezkoa
012512	LA ANUNCIATA (FEFC)	DONOSTIA	GIPUZKOA	B	LMH4	25	Ordezkoa
012514	LA SALLE IKASTETXEA	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	25	Ordezkoa
012514	LA SALLE IKASTETXEA	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	25	Ordezkoa
012523	COLEGIO NIÑO JESÚS DE PRAGA	DONOSTIA	GIPUZKOA	B	LMH6	17	Ordezkoa
012523	COLEGIO NIÑO JESÚS DE PRAGA	DONOSTIA	GIPUZKOA	B	DBH1	23	Ordezkoa
012523	COLEGIO NIÑO JESÚS DE PRAGA	DONOSTIA	GIPUZKOA	B	DBH2	30	Ordezkoa
012536	DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO M AGNO	DONOSTIA	GIPUZKOA	A	DBH2	28	Ordezkoa
012536	DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO M AGNO	DONOSTIA	GIPUZKOA	A	DBH2	28	Ordezkoa
012540	ESCUELA ASILO SANJOSE	DONOSTIA	GIPUZKOA	B	LMH6	16	Ordezkoa
012585	ANTONIANO IKASTETXEA	ZARAUTZ	GIPUZKOA	D	DBH2	24	Ordezkoa
012585	ANTONIANO IKASTETXEA	ZARAUTZ	GIPUZKOA	D	DBH2	24	Ordezkoa
012740	IES LEIZARAN BHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	D	DBH2	27	Ordezkoa
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	D	LMH5	23	Ordezkoa
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	D	LMH5	23	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerrria	Lurraldea	Eredua	Maila	Kopurua	Txanda
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	D	LMH5	23	Ordezkoa
012779	CEIP ONDARRETA HLHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	D	LMH3	24	Ordezkoa
012963	IES ELIZALDE BHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	D	DBH2	22	Ordezkoa
012963	IES ELIZALDE BHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	D	DBH2	22	Ordezkoa
012963	IES ELIZALDE BHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	D	DBH2	23	Ordezkoa
012970	CEIP PLAENTXI HLHI	SORALUZE	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Ordezkoa
012970	CEIP PLAENTXI HLHI	SORALUZE	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Ordezkoa
012991	ELKAR HEZI	OÑATI	GIPUZKOA	D	DBH1	30	Ordezkoa
013079	CEIP INTXAURRONDO HEGOA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH34	21	Ordezkoa
013083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Ordezkoa
013083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	21	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE	GIPUZKOA	D	LMH4	21	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE	GIPUZKOA	D	LMH4	20	Ordezkoa
013451	CEIP AIETE HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	25	Ordezkoa
013520	CEIP ARANTZAZUKO AM A IKASTOLA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	14	Ordezkoa
013520	CEIP ARANTZAZUKO AM A IKASTOLA HLHI	DONOSTIA	GIPUZKOA	D	LMH4	14	Ordezkoa
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	LMH5	25	Ordezkoa
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	LMH5	25	Ordezkoa
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	D	LMH5	25	Ordezkoa
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	D	LMH3	17	Ordezkoa
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	D	LMH6	18	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerrria	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	D	LMH5	15	Ordezkoa
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	D	DBH1	22	Ordezkoa
014046	CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	B	LMH4	27	Ordezkoa
014048	CEIP LARREA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	A	LMH5	11	Ordezkoa
014048	CEIP LARREA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	LMH5	11	Ordezkoa
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	LMH6	26	Ordezkoa
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	DBH2	30	Ordezkoa
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	DBH2	30	Ordezkoa
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	DBH2	30	Ordezkoa
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	D	DBH2	26	Ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH5	21	Ordezkoa
014124	CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	19	Ordezkoa
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH5	25	Ordezkoa
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH5	25	Ordezkoa
014126	CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH5	25	Ordezkoa
014129	CEIP ARANGOITI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH6	18	Ordezkoa
014129	CEIP ARANGOITI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH6	18	Ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	20	Ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	20	Ordezkoa
014160	CEIP ZURBARAN HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH3	17	Ordezkoa
014160	CEIP ZURBARAN HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH3	18	Ordezkoa
014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH3	22	Ordezkoa
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerría	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
014237	CEIP ZUBIALDE HLHI	ZEBERIO	BIZKAIA	D	LM H3-4-5	28	Ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	D	LM H4	19	Ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	D	LM H4	20	Ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	D	LM H4	24	Ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	D	LM H4	20	Ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	D	LM H4	24	Ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	D	LM H4	19	Ordezkoa
014287	CEIP GORLIZ HLHI	GORLIZ	BIZKAIA	D	LM H4	25	Ordezkoa
014287	CEIP GORLIZ HLHI	GORLIZ	BIZKAIA	D	LM H4	25	Ordezkoa
014290	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI	GETXO	BIZKAIA	D	LM H5	19	Ordezkoa
014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	GETXO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	GETXO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
014331	CEIP ARTATZA PINUETA HLHI	LEIOA	BIZKAIA	D	LM H34	22	Ordezkoa
014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA M EABE IPI	LEMOA	BIZKAIA	D	LM H6	15	Ordezkoa
014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA M EABE IPI	LEMOA	BIZKAIA	D	LM H6	17	Ordezkoa
014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA M EABE IPI	LEMOA	BIZKAIA	D	LM H5	22	Ordezkoa
014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA M EABE IPI	LEMOA	BIZKAIA	D	LM H5	22	Ordezkoa
014363	CEIP LAUKARIZ HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	D	LM H4	25	Ordezkoa
014363	CEIP LAUKARIZ HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	D	LM H5	20	Ordezkoa
014384	CEIP PLENTZIA HLHI	PLENTZIA	BIZKAIA	D	LM H4	13	Ordezkoa
014402	CEIP SAN GABRIEL HLHI	TRAPAGARAN	BIZKAIA	D	LM H6	29	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerría	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
014407	CEIP LEZAMA HLHI	LEZAMA	BIZKAIA	D	LM H5-6	27	Ordezkoa
014417	CEIP SERANTES HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	D	LM H6	25	Ordezkoa
014417	CEIP SERANTES HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	D	LM H6	25	Ordezkoa
014430	CEIP ALBIZ HLHI	SESTAO	BIZKAIA	D	LM H5	25	Ordezkoa
014430	CEIP ALBIZ HLHI	SESTAO	BIZKAIA	D	LM H5	25	Ordezkoa
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	D	DBH1	20	Ordezkoa
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	D	DBH1	20	Ordezkoa
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	D	DBH1	20	Ordezkoa
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	D	DBH1	20	Ordezkoa
014454	CEIP AREATZA HLHI	AREATZA	BIZKAIA	D	LM H3-4	30	Ordezkoa
014454	CEIP AREATZA HLHI	AREATZA	BIZKAIA	D	LM H5-6	21	Ordezkoa
014489	CEIP ZAM UDIO HLHI	ZAM UDIO	BIZKAIA	D	LM H5	13	Ordezkoa
014489	CEIP ZAM UDIO HLHI	ZAM UDIO	BIZKAIA	D	LM H5	14	Ordezkoa
014493	ANDRAMARI IKASTOLA	AMOREBIETA- ETXANO	BIZKAIA	D	DBH2	19	Ordezkoa
014493	ANDRAMARI IKASTOLA	AMOREBIETA- ETXANO	BIZKAIA	D	DBH2	20	Ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	D	LM H4	22	Ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	D	LM H4	21	Ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	D	LM H4	22	Ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	D	LM H6	25	Ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	D	LM H6	25	Ordezkoa
014505	ARTXANDAPE IKASTOLA	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	30	Ordezkoa
014505	ARTXANDAPE IKASTOLA	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	30	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerrria	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
014505	ARTXANDAPE IKASTOLA	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH5	27	Ordezkoa
014505	ARTXANDAPE IKASTOLA	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH5	27	Ordezkoa
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH6	17	Ordezkoa
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH6	18	Ordezkoa
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH6	18	Ordezkoa
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	24	Ordezkoa
014509	CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	24	Ordezkoa
014510	CPI KARM ELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	25	Ordezkoa
014510	CPI KARM ELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	25	Ordezkoa
014510	CPI KARM ELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
014510	CPI KARM ELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
014512	KIRIKIÑO IKASTOLA	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	30	Ordezkoa
014512	KIRIKIÑO IKASTOLA	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	30	Ordezkoa
014512	KIRIKIÑO IKASTOLA	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	30	Ordezkoa
014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	GETXO	BIZKAIA	D	LMH4	25	Ordezkoa
014554	ZUBI ZAHARRA IKASTOLA	BALMASEDA	BIZKAIA	D	LMH3	21	Ordezkoa
014554	ZUBI ZAHARRA IKASTOLA	BALMASEDA	BIZKAIA	D	LMH3	21	Ordezkoa
014554	ZUBI ZAHARRA IKASTOLA	BALMASEDA	BIZKAIA	D	LMH6	20	Ordezkoa
014554	ZUBI ZAHARRA IKASTOLA	BALMASEDA	BIZKAIA	D	LMH6	20	Ordezkoa
014554	ZUBI ZAHARRA IKASTOLA	BALMASEDA	BIZKAIA	D	DBH1	20	Ordezkoa
014554	ZUBI ZAHARRA IKASTOLA	BALMASEDA	BIZKAIA	D	DBH1	20	Ordezkoa
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	D	LMH4	19	Ordezkoa
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	D	LMH4	19	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerría	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	D	LMH4	19	Ordezkoa
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	D	LMH6	18	Ordezkoa
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	D	LMH6	19	Ordezkoa
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	D	LMH6	19	Ordezkoa
014561	LAURO IKASTOLA	LOIU	BIZKAIA	D	DBH2	30	Ordezkoa
014561	LAURO IKASTOLA	LOIU	BIZKAIA	D	DBH2	30	Ordezkoa
014561	LAURO IKASTOLA	LOIU	BIZKAIA	D	DBH2	30	Ordezkoa
014561	LAURO IKASTOLA	LOIU	BIZKAIA	D	DBH2	30	Ordezkoa
014561	LAURO IKASTOLA	LOIU	BIZKAIA	D	DBH2	30	Ordezkoa
014566	EL CARM ELO IKASTETXEA	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	D	LMH4	25	Ordezkoa
014567	KARM ENGO AM A IKASTETXEA	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	D	DBH2	26	Ordezkoa
014567	KARM ENGO AM A IKASTETXEA	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	D	DBH2	26	Ordezkoa
014582	COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA -SALESIANAS	BARAKALDO	BIZKAIA	B	LMH4	27	Ordezkoa
014583	FEFC COLEGIO NTRA SRA DEL ROSARIO	BARAKALDO	BIZKAIA	B	LMH5	26	Ordezkoa
014583	FEFC COLEGIO NTRA SRA DEL ROSARIO	BARAKALDO	BIZKAIA	B	LMH5	26	Ordezkoa
014583	FEFC COLEGIO NTRA SRA DEL ROSARIO	BARAKALDO	BIZKAIA	B	DBH2	30	Ordezkoa
014583	FEFC COLEGIO NTRA SRA DEL ROSARIO	BARAKALDO	BIZKAIA	B	DBH2	30	Ordezkoa
014637	COLEGIO EL AVE MARIA IKASTETXEA	BILBAO	BIZKAIA	B	LMH6	25	Ordezkoa
014647	HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA	BILBAO	BIZKAIA	B	LMH6	27	Ordezkoa
014647	HIJAS DE LA CARIDAD NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA	BILBAO	BIZKAIA	B	LMH6	27	Ordezkoa
014663	COLEGIO MADRE DE DIOS	BILBAO	BIZKAIA	B	LMH4	21	Ordezkoa
014663	COLEGIO MADRE DE DIOS	BILBAO	BIZKAIA	B	LMH4	22	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerrria	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
014677	COL NTRA. SRA. DEL CARMEN IKASTETXEA	BILBAO	BIZKAIA	B	DBH2	30	Ordezkoa
014677	COL NTRA. SRA. DEL CARMEN IKASTETXEA	BILBAO	BIZKAIA	B	DBH2	30	Ordezkoa
014689	SAGRADO CORAZON IKASTETXEA	BILBAO	BIZKAIA	B	DBH2	30	Ordezkoa
014709	ARTXANDAKO TRUEBA IKASTETXEA, S.KOOP.	BILBAO	BIZKAIA	B	LMH5	26	Ordezkoa
014709	ARTXANDAKO TRUEBA IKASTETXEA, S.KOOP.	BILBAO	BIZKAIA	B	LMH5	26	Ordezkoa
014709	ARTXANDAKO TRUEBA IKASTETXEA, S.KOOP.	BILBAO	BIZKAIA	B	DBH1	30	Ordezkoa
014709	ARTXANDAKO TRUEBA IKASTETXEA, S.KOOP.	BILBAO	BIZKAIA	B	DBH1	30	Ordezkoa
014726	NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	B	LMH4	18	Ordezkoa
014726	NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	B	LMH4	18	Ordezkoa
014726	NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	B	LMH6	26	Ordezkoa
014726	NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	B	DBH2	26	Ordezkoa
014726	NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	B	DBH2	26	Ordezkoa
014727	SAN ANTONIO IKASTETXEA	DURANGO	BIZKAIA	D	LMH6	25	Ordezkoa
014727	SAN ANTONIO IKASTETXEA	DURANGO	BIZKAIA	D	LMH6	23	Ordezkoa
014732	LOURDESKO AM A KOOP. ELK.	ELORRIO	BIZKAIA	D	LMH4	20	Ordezkoa
014732	LOURDESKO AM A KOOP. ELK.	ELORRIO	BIZKAIA	D	LMH5	16	Ordezkoa
014732	LOURDESKO AM A KOOP. ELK.	ELORRIO	BIZKAIA	D	LMH6	18	Ordezkoa
014737	COLEGIO SAN PELAYO IKASTETXEA	ERM UA	BIZKAIA	A	LMH6	25	Ordezkoa
014737	COLEGIO SAN PELAYO IKASTETXEA	ERM UA	BIZKAIA	A	LMH5	25	Ordezkoa
014765	SANTA MARIA DEL SOCORRO -M ERTZEDE IKASTETXEA-	GERNIKA-LUM O	BIZKAIA	D	LMH5	18	Ordezkoa
014768	ASOCIACION DOCENTE CULTURAL Y FORM ATIVA COLEGIO GAZTELUETA	LEIOA	BIZKAIA	A	LMH5	25	Ordezkoa
014769	COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LAS M ERCEDES	LEIOA	BIZKAIA	B	LMH4	25	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerría	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
014769	COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES	LEIOA	BIZKAIA	B	LMH4	25	Ordezkoa
014769	COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES	LEIOA	BIZKAIA	B	LMH3	25	Ordezkoa
014769	COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES	LEIOA	BIZKAIA	B	LMH3	25	Ordezkoa
014800	FRANCISCANAS DE MONTPELLIER	TRAPAGARAN	BIZKAIA	B	LMH4	25	Ordezkoa
014800	FRANCISCANAS DE MONTPELLIER	TRAPAGARAN	BIZKAIA	B	LMH4	26	Ordezkoa
014808	SAN FRANCISCO JAVIER IKASTETXEA	SANTURTZI	BIZKAIA	B	LMH6	26	Ordezkoa
014848	MUNABE	LOIU	BIZKAIA	B	LMH5	24	Ordezkoa
014848	MUNABE	LOIU	BIZKAIA	B	LMH5	24	Ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	D	LMH3	6	Ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	D	LMH4	7	Ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	D	LMH5	9	Ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	D	LMH6	2	Ordezkoa
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	D	LMH6	18	Ordezkoa
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	D	LMH6	21	Ordezkoa
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	D	LMH6	21	Ordezkoa
014924	CEIP SAN INAZIO/ SAN IGNACIO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	D	LMH4	25	Ordezkoa
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	D	DBH2	17	Ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	D	DBH2	21	Ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	D	DBH2	20	Ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	D	DBH2	20	Ordezkoa
015111	IES ARTAZA-ROMO BHI	LEIOA	BIZKAIA	D	DBH2	25	Ordezkoa
015189	TXINTXIRRI ELORRIOKO IKASTOLA	ELORRIO	BIZKAIA	D	LMH4	18	Ordezkoa
015336	CEIP LEMOIZ HLHI	LEMOIZ	BIZKAIA	D	LMH5-6	14	Ordezkoa



Kodea	Ikastetxea	Udalerría	Lurraldea	Eredua	M aila	Kopurua	Txanda
015625	IES KANTAUARI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	D	DBH1	30	Ordezkoa
015625	IES KANTAUARI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	D	DBH1	30	Ordezkoa
015625	IES KANTAUARI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	D	DBH1	30	Ordezkoa
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	D	DBH1	25	Ordezkoa
015870	CENTRO SAN VIATOR	SOPUERTA	BIZKAIA	D	DBH1	21	Ordezkoa
015871	CALASASANZ SANTURTZI	SANTURTZI	BIZKAIA	B	DBH1	27	Ordezkoa